כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
טחאן חסן

הנאשם

הכרעת דין

החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק מהמיוחס לו בשני כתבי האישום.

האישומים

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת אי ציות להוראת שוטר בניגוד לתקנה 23(א) (2) לתקנות התעבורה,
התשכ"א - 1961 (להלן: "התקנות").

כמו כן ביקש הנאשם להישפט על דו"ח מהירות אשר ייחס לו נהיגה במהירות של 117 קמ"ש במקום 90 קמ"ש בדרך
שאינה עירונית בניגוד לתקנות 54(א) לתקנות.

הדיונים בכתב האישום ובדו"ח אוחדו בשל היותם חלק מרצף של אירוע אחד.

לטענת המאשימה הנאשם לא עצר לאחר שהשוטר שהבחין בעבירת המהירות הורה לו לעצור.

לאור האמור התייתר הצורך לדון בסוגיית הפעלת הממל"ז ותקינותו.

ההגנה בידי עלה לעצור הנאשם לרכב השוטר הורה שבו לאופן בנוגע שהתעורר והספק הרכב בזיהוי הספק לאור
לעורר ספק סביר בגרסת המאשימה ולכן אני מורה על זיכוי הנאשם משתי העבירות מחמת הספק.

המזכירות תשלח הכרעת הדין לצדדים ותבטל מועד הדיון ביומן.

ניתנה היום, כ"ז שבט תשע"ו, 06 פברואר 2016, בהעדר הצדדים.